Conseil de Ville
Résultats / Ergebnisse

Commune / Gemeinde Delémont

No liste
Listennr.

1

2

Sigle
Kiirzel

PDC-JDC

PSD
UDC-UDF-Sans parti
CS-POP-Verts

PCSI

PLR

Suffrages de parti
Parteistimmen

34929
34752

7537
18816
17210
10861

Total / Total 124105

Pourcentage
Wahleranteil

28.14%
28.00%
6.07%
15.16%
13.87%
8.75%

100.00%
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Conseil de Ville
Résultats / Ergebnisse

Liste:

Sigle / Kiirzel:

1 Parti démocrate-chrétien et Jeunes dé

PDC-JDC

Total des suffrages nominatifs / Kandidatenstimme:

Suffrages complémentaires / Zusatzstimmen:

Total des suffrages de parti / Parteistimmen:

27879

7050

34929

Rang Prénom Nom Ann. naiss. Profession. Domicile Suffrages Elu
Rang Vorname Name Geb.-Datum Beruf Wohnort Stimmen Gew.
1.0 Anne FROIDEVAUX 1985 1671 *
2.0 Frangoise COLLARIN 1948 1571 *
3.0 Pierre BERTHOLD 1948 1542  *
4.0 Olivier MONTAVON 1966 1536  *
5.0 Sylvianne MERTENAT-Chévre 1947 1496  *
6.0 Yvonne PLUMEZ 1948 1469  *
7.0 Karen HULMANN 1979 1431 *
8.0 Pierre-Alain VOISARD 1959 1425  *
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Conseil de Ville
Résultats / Ergebnisse

9.0

10.0

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

17.0

18.0

19.0

20.0

Yves

Pierre-Alain

Alain

Patrick

Dominique

Afrim

Didier

Claude

Richard

Christian

Bernard

Blaise

BREGNARD

FLEURY

BEURET

CLAUDE

NUSBAUMER

RAMNABAJA

SCHALLER

CHEVRE

MERTENAT

WIRZ

ODIET

CHRISTE

1974

1958

1978

1958

1946

1981

1961

1945

1964

1955

1953

1979

1412

1394

1381

1334

1330

1328

1321

1297

1288

1281

1255

1117
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Conseil de Ville
Résultats / Ergebnisse

Liste:

Sigle / Kiirzel:

2 Parti socialiste de Delémont

PSD

Total des suffrages nominatifs / Kandidatenstimme:

Suffrages complémentaires / Zusatzstimmen:

Total des suffrages de parti / Parteistimmen:

27021

7731

34752

Rang Prénom Nom Ann. naiss. Profession. Domicile Suffrages Elu
Rang Vorname Name Geb.-Datum Beruf Wohnort Stimmen Gew.
1.0 Jean-Yves GENTIL 1968 1618 *
2.0 Christel LOVIS 1970 1590 *
3.0 Murielle MACCHI-Berdat 1976 1475  *
4.0 Alphonse POUPON 1949 1412 *
5.0 Francis CHARMILLOT 1959 1392 *
6.0 Jacques MARCHAND 1967 1378 *
7.0 Jude SCHINDELHOLZ 1980 1365  *
8.0 Sébastien LAPAIRE 1981 1353  *
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Conseil de Ville
Résultats / Ergebnisse

9.0

10.0

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

17.0

18.0

19.0

20.0

21.0

Besim

Grégoire

Mehmet

Marc

Rébecca

Iskander

Carole

Laurent

Thierry

Mansouratou

Diego

Marie Jeanne

Pierre

HOXHA

MONIN

SUVAT

RIBEAUD

LENA

ALl

POUCHON MICHEL

MICHEL

KAMBER

SOKPOLIE

TOMASELLI

PONT MORITZ

BRULHART

1961

1973

1961

1943

1970

1973

1970

1973

1963

1980

1987

1947

1975

1334

1318

1269

1261

1240

1232

1215

1167

1158

1155

1086

1077
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Conseil de Ville
Résultats / Ergebnisse

Liste:

Sigle / Kiirzel:

3 Union démocratique du centre-Union |

UDC-UDF-Sans parti

Total des suffrages nominatifs / Kandidatenstimme:

Suffrages complémentaires / Zusatzstimmen:

Total des suffrages de parti / Parteistimmen:

Rang Prénom
Rang Vorname

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

Philippe

Dominique

Laurence

Jérémie

Pascal

Jérémie

Francois

Adrienne

Nom
Name

ROTTET

BAETTIG

STUDER

ARN

SCHAFNER

LOBSIGER

ALTERMATH

GURTNER

3039
4498

7537

Ann. naiss. Profession.
Geb.-Datum Beruf

1946

1953

1960

1987

1963

1991

1944

1964

Domicile Suffrages Elu
Wohnort Stimmen Gew.

542 *

508 *

351

344

344

334

315

301
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Résultats / Ergebnisse

Liste: 4 Combat socialiste-Parti ouvrier et pop

Sigle / Kiirzel: CS-POP-Verts

Total des suffrages nominatifs / Kandidatenstimme: 16232

Suffrages complémentaires / Zusatzstimmen: 2584

Total des suffrages de parti / Parteistimmen: 18816

Rang Prénom Nom Ann. naiss. Profession. Domicile Suffrages Elu

Rang Vorname Name Geb.-Datum Beruf Wohnort Stimmen Gew.
1.0 Esther GELSO 1955 1199 *
2.0 Jeanne BEURET 1980 956 *
3.0 Magali ROHNER 1977 948 *
4.0 Didier NICOULIN 1960 934 *
5.0 André PARRAT 1960 934 *
6.0 Emilie SCHINDELHOLZ AESCHBACHER 1972 899 *
7.0 Camille REBETEZ 1977 896
8.0 David ASSEO 1962 862
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Résultats / Ergebnisse

9.0

10.0

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

17.0

18.0

19.0

20.0

Paola

Jean

Marie-Claire

Sébastien

Hervé

Toufiq

Alexandra

Lydia

Marie-Claire

Chantal

Colette

Thierry

STANIC

PARRAT

GRIMM

GRUN

SCHALLER

ISMAIL-MEYER

SIMON

SCHWYZER

THIEVENT

JAUSSI

PETIT

CORTAT

1974

1958

1947

1972

1979

1973

1973

1962

1954

1957

1942

1958

854

824

782

756

741

736

77

686

663

624

618

603
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Résultats / Ergebnisse

Liste:

Sigle / Kiirzel:

5 Parti Chrétien Social Indépendant

PCSI

Total des suffrages nominatifs / Kandidatenstimme:

Suffrages complémentaires / Zusatzstimmen:

Total des suffrages de parti / Parteistimmen:

10415

6795

17210

Rang Prénom Nom Ann. naiss. Profession. Domicile Suffrages Elu
Rang Vorname Name Geb.-Datum Beruf Wohnort Stimmen Gew.
1.0 Damien CHAPPUIS 1979 1282  *
2.0 Jean-Paul MISEREZ 1947 1112 *
3.0 Paul FASEL 1970 881 *
4.0 Alain STEGER 1962 848 *
5.0 Patrick CHAPUIS 1961 844 %
6.0 Renaud LUDWIG 1987 827 *

7.0 Quentin CHAPPUIS 1987 826
8.0 Matthieu COMTE 1983 804
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9.0 Félix

10.0 Luc

11.0 Elodie

12.0 Marie

BAUMANN

DOBLER

ROULET

BLANDINO

1976

1979

1986

1963

795

749

747

700
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Conseil de Ville
Résultats / Ergebnisse

Liste:

6 Parti libéral radical

Sigle / Kiirzel: PLR

Total des suffrages nominatifs / Kandidatenstimme:

Suffrages complémentaires / Zusatzstimmen:

Total des suffrages de parti / Parteistimmen:

Rang Prénom
Rang Vorname

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

Pierre

Christophe

Julien

Charles-André

Olivier

Victor

Steve

Fanny

Nom
Name

CHETELAT

GUNTER

CREVOISIER

SCHAUBLIN

ETIQUE

MEMBREZ

FARINE

WISLER

7388
3473

10861

Ann. naiss. Profession.
Geb.-Datum Beruf

1962

1971

1973

1944

1971

1972

1980

1976

Domicile Suffrages Elu
Wohnort Stimmen Gew.
618 *
615  *
603 *
555
506
491
480
431
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9.0

10.0

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

René

Patrick

Marianne

Angelina

Thomas

Frédy

Filippo

Germaine

GLAUSER

SAUVAIN

STUDER-BECKER

HEER

MADER

KOCH

CRISTIAN

BUCHWALDER

1962

1963

1949

1946

1969

1958

1971

1949

411

391

391

389

388

379

372

368
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